
始(発) 終(着) 所要 行程

11:00 広島空港集合（空路利用者は11:00に集合）

11:00 ～ 11:30 0:30 移動（貸切バス）

11:30 ～ 11:30 0:00 JR東広島駅集合（JR利用者は11:20に集合）

11:30 ～ 12:00 0:30 移動（貸切バス）

12:00 ～ 12:40 0:40 昼食（道の駅たけはら）

12:40 ～ 12:45 0:05 移動（貸切バス） 

12:45 ～ 12:55 0:10 竹原港

12:55 ～ 13:25 0:30 移動（山陽商船フェリー）竹原港 ⇒ 白水港

13:25 ～ 13:45 0:20 移動（貸切バス） 白水港 ⇒　大崎クールジェン

14:00 ～ 16:00 2:00 大崎クールジェン㈱見学

16:00 ～ 16:20 0:20 移動（貸切バス） 大崎クールジェン ⇒　垂水港

16:20 ～ 16:45 0:25 垂水港

16:45 ～ 17:10 0:25 移動（山陽商船フェリー）垂水港 ⇒ 竹原港

17:10 ～ 17:20 0:10 移動（貸切バス） 竹原港　⇒　ホテル

17:20 ～ 17:50 0:30 グリーンスカイホテル竹原 チェックイン

17:50 ～ 18:00 0:10 移動 （徒歩）

18:00 ～ 20:00 2:00 懇親会（「兆治」竹原市中央2-12-3）

7:30 ～ 8:30 1:00 令和5年度　第１回環境委員会（グリーンスカイホテル竹原　会議室）

8:30 ～ 8:40 0:10 移動（貸切バス）

8:40 ～ 9:00 0:20 竹原港

9:00 ～ 9:30 0:30 移動（山陽商船フェリー）竹原港 ⇒ 白水港

9:30 ～ 9:50 0:20 移動（貸切バス） 白水港 ⇒ NEDOカーボンリサイクル実証研究拠点

9:50 ～ 11:50 2:00 NEDOカーボンリサイクル実証研究拠点見学

11:50 ～ 12:00 0:10 移動（貸切バス）

12:00 ～ 12:40 0:40 昼食（「久万田」大崎上島町東野2429-1）

12:40 ～ 12:50 0:10 移動（貸切バス）

12:50 ～ 13:00 0:10 垂水港

13:00 ～ 13:25 0:25 移動（山陽商船フェリー）垂水港 ⇒ 竹原港

13:25 ～ 14:10 0:45 移動（貸切バス） 竹原港　⇒　西条

14:10 ～ 15:00 0:50 西条酒蔵通り　蔵元めぐり

15:00 ～ 15:10 0:10 移動（貸切バス）

15:10 ～ 15:10 0:00 JR東広島駅　（JR利用者は 15:10解散）

15:10 ～ 15:40 0:30 移動（貸切バス）

15:40 0:00 広島空港　（全員解散）

2023/
7/13
(木)

2023/
7/14
(金)

別紙　令和５年度 第１回（現地）環境委員会　行程表


